Registro dei Fornitori sia ai fini della partecipazione alla gara di appalto; 
· b) per le imprese in posizione dominante in relazione al pertinente settore di 

mercato rilevante con riferimento alla dimensione merceologica e geografica ed 
in relazione a gare di appalto di importo non superiore ad euro 15.000,00 
(quindicimila/00) ovvero, esclusivamente per gare relative ai settori socio- • 
sanitario e della promozione e programmazione turistica, culturale e sportiva, ad : 
euro 25.000,00 (venticinquemila/00) l'esenzione sussiste a1 fini della; 
partecipazione alla gara di appalto. 

Stante l'indirizzo applicativo sopra enunciato, nel caso in cui la Stazione · 
; Appaltante si sia avvalsa della facoltà di cui all'articolo 8, comma 6 del Decreto 
Delegato n.26/2015, l'obbligo di qualificazione in sede di gara previsto dall'articolo